1

[image: ГЕРБГРАЙВОРновый1]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

13 октября 2025  года									№ 678

	Об утверждении размера земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, в праве общей долевой собственности
на земельный участок из состава земель  сельскохозяйственного назначения общей долевой собственности с кадастровым номером 31:13:0000000:125, общей площадью 2 856 229 кв.м, расположенный по адресу: Белгородская область, Грайворонский район, в границах колхоза
«Дружба»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 13 июля
2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или (балло-гектарах), в виде простой правильной дроби» постановляю:
1.	Утвердить расчет размера земельных долей, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби на земельный участок с кадастровым номером 31:13:0000000:125 общей площадью 2 856 229 кв.м, расположенный по адресу: Белгородская область, Грайворонский район, в границах колхоза «Дружба» (прилагается).
2.	Управлению муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации Грайворонского муниципального округа (Зайцев А.В.)
по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в праве согласно приложению.
3.	Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней с даты принятия в газете «Родной край», в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа
(grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru), за исключение приложения, утвержденного в пункте 1 настоящего постановления, содержащего персональные данные граждан Российской Федерации.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грайворонского муниципального округа А.А. Бляшенко.

	Глава администрации
	Д.А. Панков

image1.jpeg